ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐẶC KHU LÝ SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND           Lý Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025
V/v thực hiện kết luận của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc

họp ngày 25/9/2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1497/SNV-CCVC ngày

01/10/2025 về việc thực hiện kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp

ngày 25/9/2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND

đặc khu có ý kiến sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì phối hợp với các cơ quan liên quan

tham mưu UBND đặc khu ký cam kết thực hiện nhiệm vụ đảm bảo chất lượng,

tiến độ theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh, văn bản

cam kết gửi về Sở Nội vụ (đồng gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường), thời gian

hoàn thành chậm nhất trong ngày 04/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- VP: C,PVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-05T09:19:17+0700

		2025-10-05T10:10:38+0700

		2025-10-05T10:10:38+0700

		2025-10-05T10:10:38+0700